
ZARZĄDZENIE NR 1/2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 4 stycznia 2021 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań zleconych w podziale na dysponentów środków,
oraz planu wydatków na zadania zlecone realizowane przez Urząd Miasta i Gminy w Skokach

w roku 2021

Na podstawie art, 30 ust. 2 pkt4 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 roku,
póz. 713 ze zm. ) oraz art. 249 ust. I pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych (tj. Dz.U. z 2019r., póz. 869zezm.), postanawiam :

§ l. l. Ustalić brzmienie planu finansowego zadań zleconych na dzień l stycznia 2021 roku, dla

których dysponentem środków finansowych jest Wojewoda Wielkopolski, zgodnie z załącznikiem
nr l do niniejszego Zarządzenia.

2. Ustalić brzmienie planu finansowego zadań zleconych na dzień l stycznia 2021 roku, dla
których dysponentem środków finansowych jest Krajowe Biuro Wyborcze, zgodnie z załącznikiem
nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

3. Ustalić brzmienie planu finansowego zadań zleconych, na dzień l stycznia 2021 roku,

realizowanych przez Urząd, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

MN
inż. ypeu^; Kłos

Id: E226255B-733C-4F44-9AE7-4410D101E510. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 1/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 4 stycznia 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych

ustawami w 2021 r.

Wojewoda Wielkopolski

Klasyfikacja

Dział!

1

750

855

iozdzi

2

75011

85501

85502

§
3

2010

2060

Grupa

4

1400

1300

1400

1100

Nazwa

5

Administracja publiczna

Urzędy Wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na reaiizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom pawi atowo-g m innym) ustawami

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a uofp)

Rodzina

Świadczenia wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w
i/vychowaniu dzieci

świadczenia na rzecz osób fizycznych (art.
236 ust. 3 pkt 3 uofp)

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a uofp)

Afydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art.,236 ust. 3 pkt 1 lit.
b uofp)

Świadczenia rodzinne, świadczenie z

Funduszu alimentacyjnego oraz składki na
jbezpieczenia emerytalne i rentowe z

jbezpieczenia społecznego

Dotacje

6

86 294,00

86 294,00

86 294,00

15491 966,00

11 388300,00

11 388300,00

4 073 000,00

Wydatki

7

86 294,00

86 294,00

86 294,00

15491966,00

11 388300,00

11291 628,00

81 721,00

14951,00

4 073 000,00
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85513

2010

2010

1300

1400

1100

1100

Dotacje ceiowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowa- gminnym) ustawami

świadczenia na rzecz osób fizycznych (art..

236 ust. 3 pkt 3 uofp)

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust, 3 pkt 1 lit. a uofp)

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art.236 ust. 3 pkt 1 lit.
b uofp)

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niketóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierjaące
zasifki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku o
ustaleniu i wypłacę zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin,
związkom powiatowa- gminnym) ustawami

wydatki związane z reaiizacją ich
statutowych zadań (art.236 ust. 3 pkt 1 lit.
b uofp)

RAZEM

4 073 000,00

30 666,00

30 666,00

15578260,00

3671 935,00

393813,00

7 252,00

30 666,00

30 666,00

15578260,00
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Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 1/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 4 stycznia 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w

2021 r.

Krajowe Biuro Wyborcze

Klasyfikacja

Działl

1

751

Rozdział

2

75101

§

2010

Grupa

3

1400

Nazwa

4

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli,ochrony prawa i
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powjatowo-gminnym) ustawami

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a uofp)

RAZEM

Dotacje

5

1 892,00

1 892,00

1 892,00

1 892,00

Wydatki

6

1 892,00

1 892,00

1 892,00

1 892,00



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 1 / 2021

Burmistrza Miasta i Gminy Sk(

z dnia 4 stycznia 2021 r

Dochody J wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych

ustawami w 2021 r.

Urząd

Klasyfikacja

Działl

1

750

751

Rozdział

2

75011

75101

§

2010

2010

Grupa

3

1400

1400

Nazwa

4

Administracja publiczna

Urzędy Wojewódzkie

Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na reaiizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin,
związkom powjatowo- gminnym) ustawami

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art,. 236 ust3 pkt 1 lit. a uofp)

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli, ochrony prawa i
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust.3 pkt 1 lit. a uofp)

RAZEM

Dotacje

5

86 294,00

86 294,00

86 294,00

1 892,00

1 892,00

1 892,00

88186,00

Wydatki

6

86 294,00

86 294,00

86 294,00

1 892,00

1 892,00

1 892,00

88 186,00|
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